بریتانیا اولین عضو اتحادیه اروپاست که تصمیم به خروج از آن گرفت. به دلیل

همکاری های اعضای اتحادیه اروپا در زمینه های متعدد، برای خروج یک عضو

باید مذاکراتی میان اعضا برگزار شود تا شرایط جدایی دو طرف بررسی و درنهایت

برای دوران بعد از جدایی، توافقی حاصل شود. چند ماه بعد از همه پرسی

برگزیت، مذاکرات از 29 مارس سال 2۰1۷ )نهم فروردین 139۶( با به جریان

انداختن ماده ۵۰ معاهده لیسبون که قواعد خروج یک عضو اتحادیه اروپا

را تعیین می کند، آغاز شد و از ماه ژوئن سال 2۰1۷ تاکنون حداقل ماهی

یک بار مذاکره میان بریتانیا و اتحادیه اروپا برگزار شده است. براساس قوانین

اتحادیه اروپا، دو سال بعد از به جریان انداختن ماده ۵۰ معاهده لیسبون،